
Lādezera pamatskolas 

CATA autobusu saraksts 2023./2024.m.g. 

 

              Skolēnu maršruts no rīta:  Skolēnu maršruts no vakarā: 

Ikdiena Pietura Ikdiena Pietura 

7:20 Cata 15:40 Cata 

7:40 Ērmi 16:00 Lādezera pamatskola 

7:43 Birznieki 16:07 Nabes muiža 

7:50 Ozolaine 16:12 Lauciņi 

8:00 Limbaži 16:17 Mārstagi (Skultes bērni) 

8:05 Donaviņa (Skultes bērni) 16:19 Druvas 

8:13 Kalnāres 16:22 Naužu dzirnavas 

8:17 Virbotnes 16:25 Lādes Vītoli 

8:26 Lādes Vītoli 16:45 Virbotnes 

8:29 Naužu dzirnavas 16:50 Kalnāres 

8:33 Druvas 17:00 Limbaži 

8:36 Lauciņi 17:05 Ozolaine 

8:38 Nabes muiža 17:15 Ērmi 

8:50 Lādezera pamatskola 17:17 Birznieki 

 

Pagasta autobusa saraksts 

              Skolēnu maršruts no rīta:  Skolēnu maršruts no vakarā: 

Ikdiena Pietura Ikdiena Pietura 

7:35 Nabes skola 16:10 Apodziņi 

7:42 Aijaži 16:22 Lādes stacija 

7:46 Diķi 16:34 Intes 

7:56 Lādezers 16:36  Paegles 

8:00 Sildzeņi 16:45 Vārpas 

8:08 Paegles 16:47  Nabes skola 

8:10 Intes 16:54 Aijaži 

8:22  Lādes stacija 16:56 Diķi 

8:30  Apodziņi 17:06 Lādezers 

8:40  Lādezers   

 


